出展者各位

　　　　　　担当：　木保

謹啓　貴社ますますご清祥の御事とお慶び申し上げます。

開催されます 第17回「ビジネスフェア2022」における会場内食堂運営のご案内をさせて
いただきます。
 従業員一同サービスに務めますので、なにとぞご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1.食堂および,営業場所

　　A. 交流センター　　1階　　軽食喫茶 　ふる里
　　B. 交流センター　　1階　　レストラン　 東山ガーデン

2.予約弁当のご案内　　※今回より、イベント館1Fふる里にてお渡し致します。

しんきんビジネスマッチング　第17回ビジネスフェア2022　ご出展者各位

　 奥 村 株 式 会 社

（国際展示場食堂　ふる里）

　 名古屋市千種区清住町3-53

 ＴＥＬ （052）753-9900

　　予めご了承ください。

 ＦＡＸ （052）753-9903

 この度、名古屋市国際展示場（ポートメッセなごや）において、2022年10月13日(木)に

  　 　　　敬 白

　　お弁当の価格は税込価格で900円、お茶は100円でご用意いたします。
　　尚、代金はお弁当お受け取りの際、現金精算とさせていただきます。

　　今回よりイベント館1Fふる里にてお受け取りいただく、予約弁当に変わりました。
　　ご希望の方は別紙のお弁当申込書にご記入の上、FAXにてお送りください。